КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января  2016г. № 1
с. Черемушки
О внесении изменения в постановление Администрации Черемушкинского сельсовета
от 24 мая  2013 года № 15 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Черемушкинского сельсовета»
         В рамках реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов» Администрация Лебяжьевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Черемушкинского сельсовета

от 24 мая  2013 года № 15 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Черемушкинского сельсовета» следующее изменение:
        подпункт 16 пункта 10 изложить в следующей редакции:
        « 16) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальная услуга, услуга, предоставляемая организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, к месту ожидания и приема заявителей, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов, а также к размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления таких услуг;».
        2.Обнародовать  настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
   Глава Черемушкинского сельсовета                                                        В.А. Матвеев